
 

 

 
ERRATA CORRIGE 

 
Avviso di valutazione comparativa per il conferimento di incarichi di 
insegnamento mediante supplenza o contratto di diritto privato, 
nell’ambito di insegnamenti ufficiali dei Corsi di Studio attivi presso il 
Dipartimento a.a 2025/2026 - II semestre (D.D. n. 433 del 11/12/2025) 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 433 dell’11/12/2025 relativo alla indizione di un Avviso di valutazione 
comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante supplenza o 
contratto di diritto privato, nell’ambito di insegnamenti ufficiali dei Corsi di Studio 
attivi presso il Dipartimento a.a 2025/2026 - II semestre; 

Preso atto che, per mero errore materiale, tra gli insegnamenti da bandire, è stato inserito il 
Laboratorio di Geografia (cod. A424984), CdS Scienze della formazione primaria; 

 
DISPONE 

la rettifica dell’Avviso di cui al D.D. n. 433 dell’11/12/025 come di seguito indicata: 

all’art. 1 – Oggetto e finalità 
la seguente tabella:  
 
Corso di laurea magistrale a ciclo unico in SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

Insegnamento Cod. SSD CFU ORE Importo 

ANTROPOLOGIA 
CULTURALE 

A424912 SDEA-01/A 
(ex M-

DEA/01) 

8 48 € 1.584,00 

LETTERATURA 
ITALIANA 

A424949 ITAL-01/A 
(ex ssd L-FIL-

LET/10) 

6 36 € 1.188,00 

LABORATORIO DI 
LINGUA INGLESE I 

 

A424933
  

ANGL-01/C 
(ex s.s.d. 
L-LIN/12) 

2 24 € 792,00 

LABORATORIO DI 
METODOLOGIA DELLA 
RICERCA EDUCATIVA 

E DIDATTICA 
 

A424931
  

PAED-02/B 
(ex s.s.d.  

M-PED/04) 

1 12 € 396,00 

LABORATORIO DI 
PSICOLOGIA DELLO 

SVILUPPO 
 

A424928 PSIC-02/A  
(ex s.s.d. 
M-PSI/04) 

1 12 € 396,00 

LABORATORIO DI 
GEOGRAFIA 

A424984 GEOG-01/B 
(ex ssd M-
GGR/02) 

1 12 396,00 

 
 



 

 

è da sostituire con la seguente:  

 
Corso di laurea magistrale a ciclo unico in SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

Insegnamento Cod. SSD CFU ORE Importo 

ANTROPOLOGIA 
CULTURALE 

A424912 SDEA-01/A 
(ex M-

DEA/01) 

8 48 € 1.584,00 

LETTERATURA 
ITALIANA 

A424949 ITAL-01/A 
(ex ssd L-FIL-

LET/10) 

6 36 € 1.188,00 

LABORATORIO DI 
LINGUA INGLESE I 

 

A424933
  

ANGL-01/C 
(ex s.s.d. 
L-LIN/12) 

2 24 € 792,00 

LABORATORIO DI 
METODOLOGIA DELLA 
RICERCA EDUCATIVA 

E DIDATTICA 
 

A424931
  

PAED-02/B 
(ex s.s.d.  

M-PED/04) 

1 12 € 396,00 

LABORATORIO DI 
PSICOLOGIA DELLO 

SVILUPPO 
 

A424928 PSIC-02/A  
(ex s.s.d. 
M-PSI/04) 

1 12 € 396,00 

 
 
Santa Maria Capua Vetere, 11/12/2025 
           
 Il Direttore del Dipartimento                      

 prof. Giulio Sodano 

 
 
 
 
 


		2025-12-11T14:18:35+0100
	Giulio Sodano




